2021年４月７日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

 （コード番号：7673 東証市場第一部）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020年７月７日に公表した業績予想および配当予想を下記のとおり修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

（１）2021年５月期通期業績予想数値の修正（2020年６月１日～2021年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 16,500 806 837 571 107.09

今回修正予想（Ｂ） 17,880 1,031 1,069 687 128.91

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,380 224 232 116

増  減  率 (％) 8.4 27.8 27.8 20.4

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（2 0 2 0 年５月期）
15,544 763 756 565 106.01

（２）業績予想修正の理由

2021年５月期の通期業績予想につきましては、当社が事業展開するＣＡＴＶ及び情報通信関連分野にお

いて、ＦＴＴＨ案件にかかる商材の販売が堅調に推移したことに加え、ＧＩＧＡスクール構想案件や防災行

政無線案件を多数受注した結果、売上高が前回発表予想をやや上回る見通しとなり、これらの要因等により、

営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回発表予想を上回る見通しであることから、上記のとおり通期

業績予想を上方修正いたします。

２．配当予想について

（１）2021年５月期配当予想の修正

（２）配当予想修正の理由

業績予想において記載のとおり、2021 年５月期の業績予想は、利益の額において 2020 年７月７日の公表

数値を大きく上回る見込みとなりました。また、当社は株主の皆様に対する利益還元を重要な経営施策とし

ており、会社の業績に応じた適正な利益還元に加え、日常の事業運営に必要な運転資金と将来の事業展開の

ための内部留保を確保して健全な財務体質を維持しつつ、配当性向 35％程度を目途に安定的かつ継続的な

配当を実施していくことを配当の基本政策としております。

これらを総合的に判断し、2021 年５月期の期末配当につきましては、１株当たり 45 円の配当を実施させ

ていただくことといたしました。

なお、本件につきましては、2021年８月開催予定の定時株主総会にて付議する予定であります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2020 年７月７日発表）
－ 37円 00銭 37円 00銭

今 回 修 正 予 想 － 45円 00銭 45円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2 0 2 0 年５月期）
0円 00銭 35円 00銭 35円 00銭